

**KORT OMTALE AV PROSJEKT SOM HAR FÅTT TILDELT
KVALITETSUTVIKLINGSMIDLAR i 2013**

Prosjektnamn

Informasjon til ny opererte pasienter om stell av operasjonssår

Prosjekteigar (helseforetak/avdeling/eining som er ansvarleg for prosjektet)

Helse Stavanger / Kirurgisk divisjon / Fag og foretaksutvikling - smittevern

Prosjektleder (kontaktperson)

Marit Mathisen

Bakgrunn for prosjektet/hovudpunkt

Gjennom infeksjonsregistrering av postoperative sårinfeksjoner (NOIS) er det registrert at flere pasienter får en overfladisk postoperativ sårinfeksjon etter operasjon ved Helse Stavanger HF. Slike infeksjoner er som oftest forårsaket av pasientens egne bakterier og har ofte mindre sammenheng med det kirurgiske inngrepet. Operasjonspasienter skrives tidlig ut fra sykehuset og har behov for en grundig opplæring i hvordan et operasjonssår skal stelles når de kommer hjem. Ved å sikre at pasienter kan stelle og observere operasjonssåret ønsker en å redusere andelen av overfladiske postoperative sårinfeksjoner.

Mål for prosjektet

Målet med prosjektet er å utarbeide informasjon om stell og observasjon av operasjonssår til pasienter som er nyopererte

Metodisk tilnærming / evaluering av effekt

Prosjektet vil bruke PDSA som metodisk tilnærming

P: Kartlegge rutinene for hvordan denne informasjonen gis i dag, undersøke hva andre sykehus gjør og hvilke retningslinjer som gjelder for problemstillingen

D: Utarbeide informasjonsmaterieell og teste dette til noen grupper pasienter i sykehuset (pasienter som inngår i NOIS registreringer)

C: Gjennomføre en undersøkelse om hvordan pasienter opplever denne informasjonen

A: Justere informasjonsmateriellet og innføre informasjonsfolder som rutine til alle nyopererte pasienter

Effekten skal evalueres i henhold til prosess mål: hvor mange pasienter får informasjonsfolderen. Resultatmål: kan evalueres etter 1 år på bakgrunn av NOIS tall

Planlagt bruk av resultat i eiga eining

Informasjonsmateriellet brukes til alle nyopererte pasienter om evalueringen viser ønsket effekt.

Overføringsverdi / overføring av kunnskap til andre einingar i regionen

Informasjon om prosjektet til andre via poster på konferanse

Oppstarttidspunkt (planlagt)

September 2013

Sluttidspunkt (planlagt)

November 2014